
moriya daitoku
Text Box
済

moriya daitoku
Text Box
済

moriya daitoku
Text Box
済

moriya daitoku
Text Box
済

moriya daitoku


moriya daitoku


moriya daitoku


moriya daitoku
Text Box
 実測取引とする。
公図読み取りなので面積が
多少増減があります。

岡山ガスの都市ガスを使うことが
条件となります。(浴室、洗面、キッチン)

官公庁許認可が下りなかった場合は
白紙解約となります。

開発許可申請費用　400,000円
水道工事負担金　500,000円
ゴミステーション　40,000円
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　22万/坪
15,237,200円
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　19万/坪
13,453,900円
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　　23万/坪
　16,847,500円
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　23.5万/坪
14,231,600円
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　23万/坪
　13,967,900円
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　23万/坪
13,977,100円
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　23万/坪
13,940,300円
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　　  22万/坪
   15,844,400円
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